
Αναρτητέα στο διαδίκτυο

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ Αγιά, 11 Σεπτεμβρίου 2014
ΝΟΜΟΣ ΛΑΡΙΣΑΣ Αριθ. Πρωτ.:239
ΔΗΜΟΣ ΑΓΙΑΣ

ΑΠΟΦΑΣΗ 186/2014

Θέμα: Ορισμός Διατάκτη Δήμου Αγιάς

Ο Δήμαρχος Αγιάς

Έχοντας υπόψη:
1. του άρθρου 1, 58 και 59 του Ν.3852/2010 (ΦΕΚ 87/Α/2010)

2.  του  Π.Δ.113/2010  (ΦΕΚ  194/  Α/22-11-2010)  «Ανάληψη  υποχρεώσεων  από  τους 
Διατάκτες»

3. του άρθρου 20 παρ.2 του Ν.3871/2010 (ΦΕΚ 141/Α/2010)

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ

Ορίζουμε Διατάκτη για το Δήμο Αγιάς τον Δημοτικό Σύμβουλο κ. Βασίλη Μπάτσικα, ο 
οποίος θα ενεργεί και θα υπογράφει τις πράξεις ανάληψης των υποχρεώσεων του Δήμου 
Αγιάς.  Ύστερα  από  τα  ανωτέρω  συντάχθηκε  η  παρούσα  υπογράφεται,  κοινοποιείται  
αρμοδίως και δημοσιοποιείται από την ιστοσελίδα του Δήμου Αγιάς.

Ύστερα  από  τα  ανωτέρω  η  παρούσα  υπογράφεται,  αναρτάται  στο  Διαύγεια,  στην 
ιστοσελίδα του Δήμου Αγιάς και κοινοποιείται αρμοδίως .

Ο Δήμαρχος

Αντώνης Ν. Γκουντάρας

Σελίδα 1 από 1


